CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 004/2015.

* . “Dispõe sobre a concessão de Mérito Legislativo
de Mariana.”

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome, Promulga a seguinte

Resolução:

Art. 1º. A Câmara Municipal de Mariana se reunirá em Sessão Solene, a realizar-se no dia 04 de
julho de 2015, às 19h00min, no Centro de Convenções Alphonsus de Guimarães Mariana, para
outorga de Mérito Legislativo, em sua edição 2015, às seguintes personalidades:

Aécio Carvalho Freitas

Arlindo Expedito
Benedito Gomes de Morais
Carlos Alberto dos Santos
Carlos Antônio Amorim Neto

Edvaldo Santos de Andrade

Geraldo do Carmo Gonçalves
Ivaldo da Silva Ramos

João Batista Zacarias do Carmo Almeida
José Calixto da Silva
Luiz Márcio Ferreira

Márcia Maria Celestino de Souza Castro

Marisa Quintão Teixeira e Silva Marchetti

Pe. Geraldo Martins Dias
Sueli Magalhães Elias Gomes %

Mérito Legislativo Especial — Sua Excelência o Governador de Minas Gerais Fernando Damata-
Pimentel e o Capitão de Polícia Militar Cap.Erly de Jesus Costa

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

.

Mariana, 15 de Junho de 2015.

ã
mos de Freitas

1ara Municipal de Mariana
Antônio híar

Presidente da

Edson Agostinho de Castro Carneiro
Vice-presidente

Juliano os Gonçalves
Primeiro,S ári